Proc. Administrativo 17- 9.450/2022

De: Edvaldo S. - SESDEM - SLCO

Para: SESDEM - Secretaria Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana  - A/C Marcondes P.

Data: 26/07/2022 às 10:37:42

Setores envolvidos:

SESDEM, SEARH, SEARH - ADJ, SEARH - CPL, SEARH - COP, SESDEM - SLCO, SEARH - CPL - INS, SEARH - COP -

INS

AQUISIÇÃO DE VIATURAS - TRÂNSITO

 Sr. Secretário,

Após atender o solicitado no Despacho nº. 15-9.450 da Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos
Humanos - SEARH, com o intuito de subsídia a Informação da Comissão Permanente de Licitação - CPL/SEARH.
Informamos que fizemos as devidas adequações no Termo de Referência, a saber na (Fl. nº. 15). Retorno os autos
para apreciação e Co-Assinatura digital no documento ANEXO. Em seguida, sugerimos o encaminhamento
a SEARH, para prosseguimentos decorrentes.

Respeitosamente,

_

Edvaldo Gomes da Silva

GERENTE - MAT. 20125

SESDEM/PARNAMIRIM

Anexos:

TERMO_DE_REFERENCIA_ALTERADO_ASS.pdf